Fol. 95. « Copia missive per Iniversitatem Parisiensem Wiennensi

Universitati directe. Venerabiles viri et multiformibus scienciarum titulis

conspicui recommendacione premissa.Nephashaut dubium apudDeum

censeretur et homines... r — Finit, fol. 96 V : «... Scriptum in con-

gregacione nostra generali apud Sanctum Maturinum, super hoc specia-

liter celebrata, .vii^ die martii. Vestri Rector et Universitas studii Pari-

siensis. Venerabilibus ac circumspectis viris domino rectori singulisquc

magistris Universitatis Wiennensis. »

Fol. 97. M Copia deliberacionis et responsi Universitatis Wiennensis

super prescriptis. Venerabiles domini, patres et magistri doctissimi

atque nobis in Christo dilectissimi. Quid flammeis caritatibus vestris

rescribere possumus... »

Fol. 102. « Haynricus de Hassia super regulam sancti Augustini

ponit glosam, etc. Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te,

quid ergo erit nobis? Novistis, fratres dilectissimi in Domino Jesu regu-

lariter congregati... » — A la Gn, fol. 114 v" : «... Explicit epistola

reverendi doctoris magistri Hainrici de Hassia canonicis regularibus in

Newnburgis scripta et aliis omnibus in toto mundo existentibus de

modo in communi sine proprio vivendi, etc. Laudetiir Deus. »

Fol. 114 V". « Contra religiosos in Ordine deBcientes, etc. Augusti-

nus. Sicut non vidi meliores quam qui in Ordine profecerunt ... n

Fol. 116. « Ex quodam tractatu de professione religiosorum consi-
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dera quedam necessaria quoniodo imiisquisque religiosus débet vivere

et que cavere, etc. Multa sunt que ad magnitudinem malicie ejus... »

Fol. 118. « Sequitur de tribus substancialibus Ordinis, et primo

de obedieucia. Tria sunt omnis religionis fundamenta... »

Fol. 121. « Tractatus de tribus essencialibus religiosorum. E\ ejus-

dem et unius fructus gracie... " — A la fin, fol. 126 v° : «... Explicit

tractatus dominiBarudolfi,abbatis CanonicorumregulariuminSagauo. »

Fol. 126 v°. u Optima materia de obedieucia. De obedieucia nota-

tur infra. Sequitur deobediencia que est subjeccio... »

Fol. 127 v°. " Sequitur ammonicio contra vicium proprietatis.

Noverint universi et singuli ad quos presens scriptum pervenerit quod

quidam Canonicus regularis... »

Fol. 135. " Excerpta Humberli [de Romanis] in régula. Ut notan-

dum quod in quibusdam religionibus... »

Fol. 139. « Incipit epistola fratris Humberti [de Romanis], quinti

magistri Ordinis Predicatorum, quam scripsit de tribus substancialibus